Que se cuenta con fondos enviados mediante Adelanto N° 33150 - Expediente 255/2025-TAR- 
UNSa. 

Por ello, 

EL VICEDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RES U E LV E: 

ARTICULO 1°._ APROBAR 10 actuado y autorizar el gasto, por la suma de PESOS: TRESCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS ($ 362.500,00), abonados a la firma "GOMEZ CRISTIAN OSCAR", 
CUlT N° 20-29889867-6, IVA Responsable Monotributo, con domicilio en la calle Avda. Mosconi N° 784 de 
la ciudad de Tartagal, por la provision de pan para el Comedor de Estudiantes de la Facultad Regional 
Multidisciplinar Tartagal. 

ARTICULO 2°._ IMPUTAR el gasto ala siguiente partida y por el monto que se consigna: 2.1.1 Alimentos 
para personas: Pesos: Trescientos sesenta y dos mil quinientos ($ 362.500,00), del Presupuesto para 
gastos de funcionamiento del Comedor de Estudiantes de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, de 
la Universidad Nacional de Salta, Ejercicio 2.025. 

ARTICULO 3°.- COMUNICAR a Secretaria Administrativa, Direccion General de Administracion y Direccion